alius substituatur, dummodo ad commodum et honorem regis.

Pro IVillihuo (ie Ptifot.—Uex per cartnm suam concessit et cpiietum
clauuivit Willclmo de Putot et heredibus suis inperpetuuni xx s. (pii

dari consueverunt singulis aunis constabulario Bristoll' de terra sua do
Manegoldesfcld'. Concessit etiam rex eidem W. quod ipse et hercdes suj
liabcant inpcrpctunm unum mercatum singulis .M-ittimaiils per diem >LHrlis
apud inaiierium .suum do Button', nisi etc. Et nmndatum est vicccomiti
Glouc' quo<l prediciam cartam eidem Willclmo inde faciaui, in pleno
comitatu suo legi et teneri faciat, sicut preiliclum est. Teste ut supra.

J)i tlamis it iiAA/A.— Mniidatum est Hugoni de S»»nq)ford' quoi in
forcsta regis de Braden' faciat habere Isabelle sorori regis, moram facienti
npud Merlcberg', jht |)rcccplum regis, duas bissas contra instnns Tascha,
anno etc. xv, de dono regis. Teste rego apud Mcrlel)er-i', vj die Marcii.

Eodem mo<io scribitur (ialfrido Esturmy de quatuor damis in foresia
de Savernak' eidem Isubelle habeiv faciendis.

Dc robore <frt/o.—Maudatum e.st Johanni de Monem' quod in bosco
de Pauiuet faciat haliere recluse de liretford* unum roUur ad focum suum
• le doho regis. Teste rege apud BretfonI,' viij «lie Marcii.
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[ill. 17.] De jjroL'isioite gallinaruvi.—Maudatum est vicecomiti Sviliamt' quod

in lialliva sua perquiri faciat ad opus regis contra iustans Pasclia, quin-

gentas gallinas et xx cheverillos, liberandos apud Ciarendou' seuescallis

nostris ; et nos tunc denarios quos ad hoc posueris, tibi reddi vel in

compoto tuo eos tibi allocari faciemus. Teste rege apud Dunton', xj die

Marcii.

Eodem modo scribitur vicecomiti Wilt' de tot galliuis et tot

cheverillis.

Pro Galfrido Dispensatore.— Bex perdonavii Galfrido 13ispensatore

1 marcas quas regi reddere tenebatur ad Scaocarium de termiuo Paschc

anno etc. xv, de fine centum librarum quem cum rege fecit pro habenda

custoilia terrarum que fuerunt Johannis de Sancto Johunue. Et maudatum
est baronibus de Scaccario (juod ipsum Galfriduui de illis 1 marcis (juietuni

esse faciaut. Teste rege apud Bellum Locum, xiij die Marcii. Per ipsum

regem.

De cetrpentan'is ad niayuain naveiii vcparandam.—MaDdatum est

ballivis de ."^horham quod de carpentariis ville sue do Sborliam (pii ad

reparationem navium apti sunt et idonei, sine dilatione faciant* venire

u.sque Portesm' carpentarios ad magnam navem regis ibidem reparandani

ad denarios regis, sicut Vincentius de Hasting' et I'etrus ile Muntgomerv
eis plenius dicent ex parte regis. Teste ul supra.